
Materiały i narzędzia
Zdobądź: 1) dobre pudełko — płaskie pudełka będą bardziej 
funkcjonalne, 2) długą tekturową rurkę od rolki ręcznika 
kuchennego, 3) kilka długich gumek recepturek, 4) kilka 
szpilek z płaską główką, 5) nożyk do cięcia pudełek, 6) pistolet 
do klejenia klejem na gorąco lub po prostu taśmę klejącą. 
7) Dodatkowy mały kawałek grubej tektury, szpatułka lub 
ołówek przydadzą się do zrobienia mostka.

Zrób otwór rezonansowy
Sklej lub zaklej taśmą pudełko. Znajdź środek tego obszaru, 
który chcesz umieścić z przodu instrumentu i zrób tam otwór 
rezonansowy. Użyj kubka lub małego talerza, aby zaznaczyć 
kontur i wytnij go nożykiem do cięcia pudełek.

Zrób otwór na szyjkę
Odrysuj kontur obwodu rurki tekturowej na boku pudełka 
i wytnij go nożykiem do cięcia pudełek. Szyjka w tym projekcie 
jest tylko dekoracyjna, nie będziemy na niej montować strun. 
Najlepiej umieścić ją na środku krótszego boku pudełka.

„Boxtar” (zbitka słów box + guitar) to instrument do zrobienia 
w domu. Łatwy i przyjemny w wykonaniu, wystarczająco 
głośny, aby zadowolić każdego muzyka w wieku 
przedszkolnym i wystarczająco cichy, aby reszta rodziny 
wytrzymała muzyczne eksperymenty. Tradycyjnie 
wykonywany z pudełka po płatkach śniadaniowych - szczerze 
mówiąc, każde dobre pudełko się nada, a im większe 
pudełko… tym lepszy dźwięk!
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Zamontuj szyjkę
Włóż rurkę do bocznego otworu i przymocuj klejem 
lub taśmą klejącą.
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Zrób mostek
Podniesienie strun ponad powierzchnię pudełka poprawi ich 
brzmienie, więc zrób mały mostek. Zalecamy kawałek grubej 
tektury, ale równie dobrze sprawdzi się szpatułka, patyczek 
do lodów, a nawet krótki drewniany ołówek. Przymocuj go 
w połowie odległości między otworem rezonansowym 
a krawędzią przeciwległą do szyjki. Przymocuj szpilkami 
lub gorącym klejem.
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Przymocuj struny
Przytnij gumki recepturki i przywiąż je do szpilek 
umieszczonych równomiernie po dwóch stronach pudełka. 
Możesz użyć gorącego kleju na obu końcach, aby upewnić się, 
że pozostaną na swoim miejscu.
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Udekoruj 
Gitara jest już gotowa, teraz możesz ją ozdobić tak, jak chcesz!
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